

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-BETEARAZPEN ATALA: A (ZIBILA, LAN-ARLOA, FAMILIA, MERK., ADM. AUZIAK)-GAST

**HERRIA** VITORIA-GASTEIZ

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

15345061	ARRIETA	LOREDO	ENRIQUE	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-ATAL OROKORRA: BESTE ZERBITZU BATZUK-GASTEIZ

**HERRIA** VITORIA-GASTEIZ

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

30691551	BLANCO	TERRADILLOS	GORKA	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
16060864	BRIÑAS	MARIN	ESTIBALIZ	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
22752152	PARRADO	FERREIRO	Mª ELENA	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZIBILEKO ZULUP-GASTEIZ

**HERRIA** VITORIA-GASTEIZ

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

				<i>online</i>	
72396949	CRESPO	GONZALEZ	Mª ISABEL	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
72731377	POZUELO	GONZALEZ	ELMA	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
20221740	RIBADULLA	MEDIERO	SONIA	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** ZIGOR-ARLOKO ZULUP-GASTEIZ

**HERRIA** VITORIA-GASTEIZ

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

				<i>online</i>	
44972860	BIDEA	ITURBE	ANE	ONARTUTAKO HERRIA	VITORIA-GASTEIZ
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA-BARAKALDO

**HERRIA** BARAKALDO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

14597591	GARCIA	HERRERAS	CONSUELO	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA-BARAKALDO

**HERRIA** BARAKALDO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

22725937	MARTINEZ	CANCELA	Mª ISABEL	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
30564430	TRUEBA	MARTINEZ	JULIA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** FISKALTZA ATXIKIPENA-BARAKALDO

**HERRIA** BARAKALDO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

78875047	LLONA	SAENZ	MARIA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

ORGANO JUDIZIALA DEKANOTZA: JAKINARAZPEN ETA ENBARGU ZERBITZU OROKORRA-BARAKALDO

HERRIA BARAKALDO

NAN - IZEN-ABIZENAK

				<i>online</i>	
30589640	GOMEZ DE SEGURA	PIEROLA	AMAIA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** DOAKO LAGUNTZA JURIDIKOAREN BATZORDEA-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

30627511	URIARTE	AURREKOETXEA	OSANE	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 6 ZK.KO EPAITEGIA-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

30684389	BILBAO	GANGOITI	EDORTA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** DEKANOTZA: GOBERNU-BULEGOA ETA GAINERAKO ZERBITZU OROKORRAK-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

14566041	BERGARA	AURREKOETXEA	NEKANE	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** AUZITEGI-MEDIKUNTZAKO EUSKAL INSTITUTUA-ZERBITZU ERKIDE OROKORRA-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

5376662	ZAMANILLO	LOPEZ	ANA ISABEL	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZIGOR ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (BETEARAZPENAK)-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

30616608	BARREDA	MORENO	Mª CARMEN	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** AUZITEGI NAGUSIA: LAN ARLOKO SALA-BILBO

**HERRIA** BILBAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

22725453	BENITO	BUTRON	JUAN CARLOS	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** GALDAKAOKO BAKE EPAITEGIA

**HERRIA** GALDAKAO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

72725288	ERAÑA	VELEZ DE MENDIZAB NAGORE		ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-BETEARAZPEN ATALA-GERNIKA-LUMO

**HERRIA** GERNIKA-LUMO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

30684083	VALLEJO	DIAZ DE MENDIVIL	INES	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

*online*

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-ATAL OROKORRA-GERNIKA

**HERRIA** GERNIKA-LUMO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

30588851	CARREÑO	GOROSTIAGA	BEATRIZ	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
30674297	UNIBASO	GOIKOETXEA	ENERITZ	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

*online*

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO ZULUP-GERNIKA-LUMO

**HERRIA** GERNIKA-LUMO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

14262970	BATIZ	BILBAO	ARAITZ	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

*online*

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-ATAL OROKORRA-GETXO

**HERRIA** GETXO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
16058894	GANTXEGI	URIGOITIA	MIREN IRUNE	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					<a href="#">UKATZE-KODEA</a>
					<a href="#">UKO EGITEA</a>
188745	SAS	MARTINEZ	VICTOR MANUEL	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					<a href="#">UKATZE-KODEA</a>
					<a href="#">UKO EGITEA</a>

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO ZULUP-GETXO

**HERRIA** GETXO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
30658578	SAINZ DE MURIETA	LINACERO	NEREA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					<a href="#">UKATZE-KODEA</a>
					<a href="#">UKO EGITEA</a>

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO ZULUP-GETXO

**HERRIA** GETXO

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
16054621	MALANDA	MEZO	IRATXE	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					<a href="#">UKATZE-KODEA</a>
					<a href="#">UKO EGITEA</a>



## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

ORGANO JUDIZIALA LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO ZULUP-GETXO

HERRIA GETXO

NAN - IZEN-ABIZENAK

					<i>online</i>
30623583	MARKAIDA	BILBAO	JON ANDER	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ANDOAINGO BAKE EPAITEGIA

**HERRIA** ANDOAIN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
15972551	ALONSO	BARCENA	SILVIA	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA
22739967	PEREZ	BAO	Mª JOSE	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO ZULUP-AZPEITIA

**HERRIA** AZPEITIA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
11811364	MARTIN	MORILLO	Mª JESUS	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

**ORGANO JUDIZIALA** DEBAKO BAKE EPAITEGIA (UDAL ELKARTEA)

**HERRIA** DEBA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
14255171	CELADA	CALVO	MONICA	ONARTUTAKO HERRIA	BILBAO
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA (ERREGISTRO ZIBILA)-DONOSTIA

**HERRIA** DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
44138945	GARCIA	VACAS	REBECA	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA
44157368	JAUREGUI	REDONDO	MAIDER	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

**ORGANO JUDIZIALA** ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 2 ZK.KO EPAITEGIA-DONOSTIA

**HERRIA** DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
34084266	ALMANDOZ	GUAZO	MAITE	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

**ORGANO JUDIZIALA** DEKANOTZA: GOBERNU-BULEGOA ETA GAINERAKO ZERBITZU OROKORRAK-DONOSTIA

**HERRIA** DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

					<i>online</i>
15984775	ALFONSO	GARCIA	Mª CARMEN	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA
36054981	GREGORIO	MARTINEZ	Mª FELISA	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
					UKATZE-KODEA
					UKO EGITEA

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** ZIGOR ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA-DONOSTIA

**HERRIA** DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

15959835	BALLESTEROS	PEREZ	ISABEL	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	
72575068	ZUBIRIA	BIAIN	ESKARNE	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** ERRENTERRIAKO BAKE EPAITEGIA

**HERRIA** ERRENTERIA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

34082778	RODRIGUEZ	BARRERO	CARLOS	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** ZERBITZU ERKIDE PROZESALA-ATAL OROKORRA-IRUN

**HERRIA** IRUN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

72449085	OLAZABAL	DELGADO	ANA ISABEL	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** OIARTZUNGO BAKE EPAITEGIA

**HERRIA** OIARTZUN

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

72432850	GOROSTIDI	AGUIRRE	Mª JESUS	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

*online*

**ORGANO JUDIZIALA** ORDIZIAKO BAKE EPAITEGIA (UDAL ELKARTEA)

**HERRIA** ORDIZIA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

15993253	MARTIN	FERREIRA	FATIMA	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

*online*

## 2014/2015: OREKAON IKASTAROA. B MODULUA

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO ZULUP (ERREGISTRO ZIBILA)-TOLOSA

**HERRIA** TOLOSA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

35775900	MARTINEZ	ETXARRI	IRUNE	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO ZULUP-TOLOSA

**HERRIA** TOLOSA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

44157375	AGUIRRE	URBE	AITOR	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	

**ORGANO JUDIZIALA** LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO ZULUP-TOLOSA

**HERRIA** TOLOSA

**NAN - IZEN-ABIZENAK**

*online*

35769878	OLAZIREGI	NABAROA	OLATZ	ONARTUTAKO HERRIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				UKATZE-KODEA	
				UKO EGITEA	